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North Macedonia

12-055816/22-0001

14/12/2022 00:00:00

13/12/2025 00:00:00

8537109100************

Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 8537 и тарифен подброј 8537 10 91 00, 
Коментар на ХС за  тар. број 8537.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Фреквентни регулатори (инвертори) уреди чија основна функција е 
електронска контрола на брзината на асинхрони електро мотори. 
Контролата на брзината ја врши преку регулацијата на френквенцијата. 
Изработени се од електронски компоненти сместени во куќиште (пластични 
или метално), чија големина зависи од моќноста на фреквентните 
регулатори. На нив има ЛЦД екран, на кој се прикажуваат параметрите, 
команден блок со дигитални или аналогни излези, приклучен блок за 
поврзување на моторот и влезното напојување, комуникациска порта за 
поврзување со надворешно управување или сетирање. Освен регулацијата 
на брзината, фреквентните уреди вршат и мерење на струјата, напонот и 
фреквенцијата и овие  паrаметри може да бидат отчитани во реално време.
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